Mẫu 01

	[image: image1.jpg]Bao hiém Sai Gon - Ha Noi

	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN BẢO HIỂM SÀI GÒN–HÀ NỘI

Địa chỉ: Tầng 7+ 8, Tòa nhà AC, Lô A1A, Cụm SXTTCN&CNN, P. Dịch Vọng Hậu,Q. Cầu Giấy, Hà Nội

Tel: 04.3793 1111     *     Fax: 04.3793 1155

……………, ngày              tháng          năm 2014

GIẤY ĐĂNG KÝ MUA CỔ PHIẾU PHÁT HÀNH THÊM

Kính gửi:  Hội đồng quản trị Tổng Công ty CP Bảo hiểm Sài Gòn – Hà Nội
1. Tên cổ đông…………………………………………………..Mã cổ đông: SVIC-………
· Địa chỉ:

· Điện thoại:
Fax:

· Số CMND/Hộ chiếu/GCNDKKD:
Ngày cấp
Nơi cấp

· Người đại diện theo pháp luật (nếu là cổ đông tổ chức):

· Số CMND của người đại diện theo pháp luật:
Ngày cấp:

3. Đăng ký mua cổ phiếu phát hành thêm với chi tiết như sau:

· Tên cổ phiếu:  Cổ phiếu Tổng Công ty CP Bảo hiểm Sài Gòn – Hà Nội
· Mệnh giá : 10.000 đồng/cổ phiếu

· Giá mua: 10.000 đồng/cổ phiếu
	Số lượng Cổ phiếu sở hữu
	Số lượng cổ phiếu được mua
	Số lượng cổ phiếu đặt mua
	Số tiền phải thanh toán
	Ghi chú

(Số tiền bằng chữ):…………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………….
4. Cam kết:
· Mua đủ số cổ phiếu đã đăng ký; Thực hiện đầy đủ các quy định về đăng ký mua cổ phiếu của Tổng Công ty và hoàn toàn chịu trách nhiệm về những hồ sơ gửi kèm theo.

                     Người đăng ký mua
                                                                             (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)

PHẦN XÁC NHẬN CỦA TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN BẢO HIỂM SÀI GÒN – HÀ NỘI

Hà Nội, ngày            tháng          năm

Mẫu 02

	[image: image2.jpg]Bao hiém Sai Gon - Ha Noi

	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN BẢO HIỂM SÀI GÒN–HÀ NỘI

Địa chỉ: Tầng 7+ 8, Tòa nhà AC, Lô A1A, Cụm SXTTCN&CNN, P. Dịch Vọng Hậu,Q. Cầu Giấy, Hà Nội

Tel: 04.3793 1111     *     Fax: 04.3793 1155

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN NHƯỢNG QUYỀN MUA CỔ PHIẾU

Kính gửi:  Hội đồng quản trị Tổng Công ty CP Bảo hiểm Sài Gòn – Hà Nội
1. Bên chuyển nhượng:

Họ tên:………………………………………………………………………............
Mã cổ đông:………………………………………………………………................

Số CMND:
……………………Ngày cấp:……………….. Nơi cấp………..........

Địa chỉ:……………………………………………………………………………...
2. Bên nhận chuyển nhượng:
Họ tên:………………………………………………………………………………
Mã cổ đông:………………………………............(Nếu đang là cổ đông của BSH)

Số CMND:
……………………Ngày cấp:……………….. Nơi cấp:……

Địa chỉ:……………………………………………………………………………..
Thông tin chuyển nhượng quyền mua như sau:

	Tên chứng khoán
	SL quyền mua sở hữu
	SL quyền mua chuyển nhượng
	SL quyền mua còn lại
	Ghi chú

	Chứng khoán Tổng công ty Cổ phần Bảo hiểm Sài Gòn – Hà Nội

· Hai bên chuyển nhượng quyền cùng cam kết tự chịu hoàn toàn trách nhiệm về các vấn đề liên quan đến tính hợp pháp của việc chuyển nhượng này;

· Bên nhận chuyển nhượng quyền sẽ thực hiện quyền mua và được hưởng mọi quyền lợi kể từ khi có xác nhận chuyển nhượng quyền mua của Tổng Công ty;

· Bên nhận chuyển nhượng không được chuyển nhượng lại quyền mua (không được chuyển nhượng cho người thứ ba).

Giấy chuyển nhượng quyền mua cổ phần này được lập thành 03 bản, mỗi bên giữ 01 bản và Tổng Công ty CP Bảo hiểm Sài Gòn – Hà Nội giữ 01 bản.

Bên nhận chuyển nhượng
Bên chuyển nhượng

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)
PHẦN XÁC NHẬN CHUYỂN NHƯỢNG QUYỀN MUA                                                                            CỦA TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN BẢO HIỂM SÀI GÒN – HÀ NỘI
Hà Nội, ngày            tháng          năm